

Inge (89) er død



AKTIV: Inge Wold i Råde er død, etter et langt og aktivt liv. Han ble nær 90 år gammel. Foto: Boe Johannes Hermansen

[Boe Johannes Hermansen](#)

19.04.21 08:46

Åpne deleknapper for artikkelen

Karl Inge Wold er død, nær 90 år. Han sovnet inn 12. april på Råde helsehus. Dermed har Råde-bygda mistet en innbygger med både sans for det nære og med et stort internasjonalt engasjement.

For abonnenter

Inge - som han ble kalt til daglig - ble født 21. juni 1931 på gården Wold i Grimstad krets i Råde, som den eldste av fem barn. Foreldrene var ivrige misjonsvenner, for indre- og yte misjon.

Etter sju år på Grimstad skole gikk Inge på Hurdal folkehøyskole. Deretter halvannet års agronomkurs på Tomb før han jobbet et halvt år som agronom på jordbruksskolen. Så avtjente han førstegangstjenesten på Trandum i 1951/52.

Mange år i Forsvaret

Etter ett år som agronom på en gård i Tune startet han på teknisk lager på Lille Rygge. Samtidig gikk han mange kurs, blant annet forsyningsbefalskurs og var med på flyttingen av virksomheten til den nye Rygge Flystasjon.

Her hadde han hele tiden sin base, bortsett fra ett års tid på Kjeller og 13 måneder i FN-tjeneste i Kongo, hvor han var leder for logistikkavdelingen. Han tok også teknisk typekurs for alle norske militærfly fra 1954 til han gikk av med pensjon som kaptein i Forsvaret i 1990.

Da gikk han rett over i stillingen som beredskapskonsulent i A-etat i Oslo og Akershus, et arbeid han hadde frem til 1994.

"Måneskinnsbonde"

Vi må også nevne Inges arbeid som bonde. - Du kan gjerne kalle meg en «måneskinnsbonde». Men jeg drev gården fra 1964-93. Jeg innrømmer at det var mye jobb, med poteter og kål. Vi bygde også nytt grisehus og restaurerte de fleste andre husene på gården, fortalte han meg.

I 1982 var Inge med å stifte Kristent Befals Samfunn (KBS) og gjennom årene var han med på en rekke nasjonale og internasjonale konferanser og møter. I perioden 1987-89 var han leder i organisasjonen.

Selv som pensjonist var han i full virksomhet i det internasjonale arbeidet som KBS er en del av. Inge var med i to internasjonale organisasjoner som arbeider nært sammen for å utbre evangeliet blant befall, nemlig Accts USA, hvor han har vært visepresident for Europa, og Accts MMI, hvor han var medarbeider med spesielt ansvar for Baltikum og de nordiske land.

Lokalpolitikk

- Min oppgave er å følge opp kadetter og unge offiserer ved å skape nettverk, få dannet bønnegrupper, årlige konferanser og få de inn under Guds ords forkynnelse, fortalte Inge meg da jeg intervjuet ham ved hans 75 årsdag.

I tillegg var Inge i alle år engasjert i KrF. To perioder representerte han partiet i kommunestyret. Dessuten har han vært formann i kommunens faste byggekomité, leder for prestegårdstilsynet og to perioder medlem i fylkeslandbruksnemnda. I styret i Råde KrF var han både styremedlem og formann.

I åtte år representerte Inge KrF i Forsvarets Ombudsmannsnemnd, som rapporterer både til Stortinget og departementet.

Oppgaver i Ombudsmannsnemd

- Vi har besøkt samtlige militære enheter to ganger i løpet av en fireårsperiode. En av våre hovedoppgaver er å uttale oss om saker som vedrører HMS, økonomi, opplæring, feltpresttjeneste, samt besøk ved norske avdelinger i utlandet, fortalte han om oppgaven i Forsvarets Ombudsmannsnemd.

Inge var også formann i Grimstad Indremisjon. Han var gift med Kari og i noen år fra 2005 bodde de på Asmaløy, før de flyttet tilbake til Råde.

Ekteparet har to barn: Magne og Terje, svigerdøtre, barnebarn og oldebarn. De siste årene slet Inge med sykdom og bodde derfor på Råde helsehus, på brun avdeling.

Inge Wold var en rakrygget person, tjenestevillig og med stor omsorg. Fred med hans gode minne.

Les mer om:

- [Nekrolog](#)